

Karlog Holding ApS
Mulbjergvej 8, 9280 Storvorde

CVR-nr. 31 25 50 58

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Kirstine Karlog Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karlog Holding ApS Mulbjergvej 8 9280 Storvorde Telefon: 74429085 CVR-nr.: 31 25 50 58 Stiftet: 14. januar 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirstine Karlog Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Team Karlog ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.481	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	346.635	238.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.701	-8.381
Resultat før skat	308.453	227.360
2 Skat af årets resultat	8.338	2.486
Årets resultat	316.791	229.846
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.635	238.866
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-142.844	-119.620
Disponeret i alt	316.791	229.846

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	319.452	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.452</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.057.193	860.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.057.193</u>	<u>860.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.376.645</u>	<u>860.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.338	2.486
Andre tilgodehavender	232	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.570</u>	<u>2.486</u>
Likvide beholdninger	<u>26.787</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.357</u>	<u>2.486</u>
Aktiver i alt	<u>1.434.002</u>	<u>863.044</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.792	389.157
Overført resultat	37.536	30.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	861.328	655.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	570.174	205.097
Anden gæld	2.500	2.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.674	207.907
Gældsforpligtelser i alt	572.674	207.907
Passiver i alt	1.434.002	863.044

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	300.291	0	0	425.291
Resultatandel	0	238.866	-119.620	110.600	229.846
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	389.157	30.380	110.600	655.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	346.635	-142.844	113.000	316.791
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	125.000	585.792	37.536	113.000	861.328

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.268	8.084
Andre finansielle omkostninger	433	297
	11.701	8.381
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.338	-2.486
	-8.338	-2.486
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	319.452	0
Kostpris 31. december	319.452	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	319.452	0
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar	735.558	496.692
Årets resultat	346.635	238.866
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december	932.193	735.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.057.193	860.558
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Team Karlog ApS	Aalborg	100 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.